ТЕНЬКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2023 г.

	№ 33/75-5

пос. Усть-Омчуг

О заверении списка кандидатов по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва, выдвинутого избирательным объединением – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва, выдвинутого избирательным объединением – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области, руководствуясь пунктами 14.2, 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12 и 14.1 статьи 12.4 Закона Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Тенькинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Заверить список кандидатов по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3 в количестве 4 (четырех) человек, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области (прилагается).
2. Выдать решение и копию заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области.
3. Направить копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3, выдвинутого избирательным объединением – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области, и копии заявлений кандидатов в окружные избирательные комиссии №№ 1, 2, 3.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тенька» и направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тенькинская территориальная избирательная комиссия».

	Председатель
Тенькинской территориальной
избирательной комиссии

                   Н.С. Ким

Секретарь
Тенькинской территориальной избирательной комиссии

В.А. Буркина

2

Список кандидатов
заверен решением
Тенькинской территориальной избирательной комиссией
01 июля 2023 года  № 33/75-5

[bookmark: _GoBack]

СПИСОК
кандидатов по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3
на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва, выдвинутого избирательным объединением – местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Тенькинского муниципального округа Магаданской области

Многомандатный избирательный округ № 1

Кунц Павел Иванович, дата рождения 31.07.1982 года.

Многомандатный избирательный округ № 2
Локтионова Вера Александровна, дата рождения 15.02.1956 года.

Многомандатный избирательный округ № 3

Лубсанова Баярма Владимировна, дата рождения 15.12.1968 года.

Махинова Елена Валерьевна, дата рождения 17.06.1979 года.

__________________